
 
 

UCHWAŁA NR LV/511/2023 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
134 174,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
189 190,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
55 015,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się § 4 uchwały Nr XLVI/428/2022 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2023, który otrzymuje brzmienie:: Ustala się 
przychody i rozchody budżetu (Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały)  w kwotach: 

1) przychody - 4 346 297,21 zł, 

2) rozchody - 217 850 zł. 

§ 5. Zmienia się § 10 uchwały Nr XLVI/428/2022 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: Ustala się limity 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 200 000 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 
1 923 827,50 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, do kwoty - 217 850 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/428/2022 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/428/2022 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6481



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Bartnicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6481



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LV/511/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

23 874,98 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

13 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
11 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
10 374,98 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
10 374,98 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
100 000,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 300,00 

 92195  Pozostała działalność 7 300,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
7 300,00 

RAZEM 134 174,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6481



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LV/511/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo -11 000,00 

 01008  Melioracje wodne -1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -10 000,00 

 
 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-10 000,00 

600   Transport i łączność -20 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -20 500,00 

 

 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-20 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 25 000,00 

 80104  Przedszkola 25 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 
851   Ochrona zdrowia 10 374,98 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 374,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 768,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 606,33 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 898,10 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 129 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 300,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 734,19 

  4260 Zakup energii -379,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 113,57 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

-12 734,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -249,57 

  4300 Zakup usług pozostałych -12 484,62 

 90095  Pozostała działalność -401,90 

  4300 Zakup usług pozostałych -401,90 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401,90 

 92195  Pozostała działalność 401,90 

  4220 Zakup środków żywności 401,90 
RAZEM 134 174,98 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6481



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LV/511/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARA DĄBROWA W 2023 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  4 346 297,2

1 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 739 255,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 
1 929 

673,29 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 274 946,42 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 

402 422,50 

Rozchody ogółem:  217 850,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 217 850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6481



 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LV/511/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PODSTAWIE ART. 402 UST. 4-6 ORAZ ART. 403 

USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA GMINY STARA DĄBROWA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
 Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 

    
x Dochody z Ochrony Środowiska      755 272,90     

niewykorzystane środki z 2022 r. do wykorzystania w 2023 r.      213 022,07     

900 90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
     542 250,83     

    0690 Wpływy z różnych opłat      542 250,83     

    
x 

Wydatki ze środków Ochrony 

Środowiska 
     755 272,90     

Wydatki bieżące      665 272,90     

900 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      356 988,12     

  

  

  

  

 4260 Zakup energii            120,62     

4300 Zakup usług pozostałych      356 867,50     

90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

     308 284,78     

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 750,43     

2960 Przelewy redystrybucyjne      279 408,95     

4300 Zakup usług pozostałych        19 125,40     

Wydatki majątkowe        90 000,00     

010 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi        90 000,00     

  

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

       90 000,00     

Stan środków na koniec roku                   -       

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6481



 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LV/511/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PODSTAWIE ART. 182 USTAWY O 

WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI GMINY 

STARA DĄBROWA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
 Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 

    

x 

Dochody z wpływów z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

   63 454,14     

niewykorzystane środki z 2022 r. do wykorzystania w 2023 r.         956,14     

756 75618   Różne rozliczenia     62 498,00     

  

  

  

  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

12 123,02 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
50 374,98 

    
x Wydatki    63 454,14     

851 85153 x Zwalczanie narkomanii      1 000,00     

    4300 Zakup usług pozostałych       1 000,00     

851 85154 x Przeciwdziałanie alkoholizmowi     62 454,14     

    2310 Dotacje przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

      4 000,00     

  
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe     16 350,00     

  
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     21 847,81     

    4300 Zakup usług pozostałych     19 470,33     

    4700 Szkolenia pracowników         786,00     

Stan środków na koniec roku                -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6481


	UCHWAŁA NR LV/511/2023 RADY GMINY STARA DĄBROWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-05T14:09:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




